



LICEO STATALE "S.G. CALASANZIO"

(Classico - Scientifico - Linguistico)

P.zza Calasanzio, 3 Tel. 019/518163 - Fax 019/513963 17043 CARCARE (SV)

Codice scuola SVPC030001 - Codice Fiscale 80015250097

 $\textbf{MAIL:} \ \underline{calasanzio@liceocarcare.it} - \underline{svpc030001@istruzione.it} \ svpc030001@pec.istruzione.it$

Sito: http://www.liceocarcare.edu.it/



VERBALE N. 4 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO del 20/12/2021

Consiglieri n. 16

Funge da segretario la prof.ssa Simona Chiarlone, presiede la dott.ssa Mara Ferri

DELIBERA N. 28 (Punto all'o.d.g. n. 2)

OGGETTO: Assestamento programma Annuale 2021: variazioni

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera

1) di apportare al Programma Annuale per l'anno 2021 le variazioni al 20.12.2021 per un importo di € 22.325,74

ed il Mod. F – MODIFICA PROGRAMMA ANNUALE 2021- alla data del 20.12.2021con le seguenti risultanze:

Totale ENTRATE	€	465.401,85
Totale SPESE	€	413.840,15
DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE	€	51.561,70
Totale a pareggio	€	465.401,85

2) di approvare la radiazione dei <u>RESIDUI PASSIVI</u> come specificato in premessa.

DELIBERA N. 29 (Punto all'o.d.g. n. 4)

OGGETTO: Aggiornamento PTOF/RAV/PDM – Approvazione complessiva degli aggiornamenti PTOF2019/22 e approvazione impostazione generale PTOF 2022/25

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera

l'aggiornamento del PTOF/RAV/PDM, l'approvazione complessiva degli aggiornamenti PTOF2019/22 e l'approvazione impostazione generale PTOF 2022/25 ;

DELIBERA N. 30 (Punto all'o.d.g. n.4)

OGGETTO: Costituzione gruppo di lavoro per la Rendicontazione sociale 2020-21

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera

l'approvazione della costituzione del gruppo di lavoro per la Rendicontazione sociale a.s. 2020-21

DELIBERA N. 31 (Punto all'o.d.g. n. 5)

OGGETTO: Pianificazione attività venerdì pomeriggio

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera

la pianificazione dell'attività del venerdì pomeriggio per il Pentamestre

DELIBERA N. 32 (Punto all'o.d.g. n. 6)

OGGETTO: Crediti formativi

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera

la proposta relativa all'attribuzione dei crediti formativi.

DELIBERA N. 33 (Punto all'o.d.g. n. 8)

OGGETTO: Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari

Il Consiglio di Istituto all'unanimità delibera

di approvare il Regolamento per la gestione del patrimonio e degi operazioni di rinnovo inventariale.	li inventari e le conseguenti
Il Segretario Simona Chiarlone	Il Presidente Mara Ferri